
 

 

Orari e interscambi treni / autobus  

Linea Milano – Pavia – Voghera/Alessandria validi dal 21 luglio al 29 agosto 

 

 

 

Tipo di servizio S13 RE13 BUS BUS BUS RE13 BUS BUS RE13 BUS BUS RE13 BUS RE13 BUS BUS RE13 RE13 BUS BUS RE13 RE13 BUS RE13 BUS BUS RE13 BUS RE13 BUS BUS BUS RE13 BUS BUS RE13 BUS

Numero treno / bus 24311 2399 8509A 1492A 8513A 22513 8515A 1454A 22515 3317A 8521A
2317-

2318
1456A 22517 8529A 1458A 22519 22521 8545A 3323A

2323-

2324
22523 8553A 22525 8561A 3327A

2327-

2328
1466A 22527 8569A 1329A 1468A 22529 8577A 3331A

2331-

2332
1470A

Giorni di effettuazione G G G G G G G G G G G G F6 G G G G G G F6 G G G G G G G G G G F6 G G G G G G

Provenienza Stradella Stradella Stradella Stradella Stradella Stradella Stradella

MILANO CENTRALE 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

MILANO LAMBRATE 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

Milano Rogoredo 5:54 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38

Locate Triulzi 6:01 | | | | | | | | |

Pieve Emanuele 6:05 | | | | | | | | |

Villamaggiore 6:08 | | | | | | | | |

Certosa di Pavia 6:13 | | | | | | | | |

PAVIA 6:21 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

PAVIA 6:30 6:59 7:05 7:20 7:31 8:05 8:54 9:05 9:54 11:05 12:05 13:05 13:54 14:05 14:07 14:54 15:05 15:54

S.Martino-Cava | 7:16 | | 7:48 | 9:11 | 10:11 | | | 14:11 | 14:25 15:11 | 16:11

BRESSANA B. | | | | | | | | | 14:45 |

Pizzale-Lungavilla | | | 8:50 | | | 11:50 | | 13:50 | 15:00 | 15:50

VOGHERA 7:25 8:00 8:15 09:10 9:00 10:00 12:00 12:10 13:00 14:00 14:10 15:00 15:19 16:00 16:10

VOGHERA 6:30 9:21 12:21 14:21 16:21

Pontecurone 6:36 | | | |

TORTONA 6:42 9:31 12:31 14:31 16:31

Pozzolo Formigaro 6:59 | | | |

NOVI LIGURE 7:06 | | | |

Serravalle Scrivia | | | |

ARQUATA SCRIVIA | | | |

ALESSANDRIA 9:49 12:49 14:49 16:49

Tipo di servizio RE13 BUS BUS BUS RE13 BUS RE13 BUS BUS BUS RE13 BUS BUS BUS BUS RE13 BUS RE13 BUS RE13 BUS BUS RE13 RE13 BUS RE13 BUS BUS BUS RE13 BUS RE13 BUS RE13 BUS BUS BUS

Numero treno / bus 22531 8585A 3301A 5331A 2301 1472A 22533 8593A 3335A 5335A
2335-

2336
8597A 3303A 1474A 3305A 22535 8601A 2305 1476A 22537 8609A 5339A

2339-

2340
2339A 1478A 22539 8617A 1480A 2483A 22541 8625A 22543 8633A 22545 8641A 2347A 2349A

Giorni di effettuazione G G F6 F6 G G G G G F6 G G F5 G F6 G G G G G G G G F6 G G G G G G G G G G G G G

Provenienza Stradella Stradella Stradella Stradella Stradella

MILANO CENTRALE 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 22:55 0:25

MILANO LAMBRATE 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:10 0:40

Milano Rogoredo 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:24 0:54

Locate Triulzi | | | | | | | | | 1:11

Pieve Emanuele | | | | | | | | | 1:24

Villamaggiore | | | | | | | | | 1:30

Certosa di Pavia | | | | | | | | | 1:49

PAVIA 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:04 2:03

PAVIA 16:05 16:07 16:54 17:05 17:07 17:35 17:54 18:05 18:54 19:05 19:54 20:05 20:54 20:56 21:05 22:05 23:05 0:05 2:04

S.Martino-Cava | 16:25 17:11 | 17:25 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 21:14 | | | 0:15 2:14

BRESSANA B. | 16:45 | 17:45 | | | | 21:33 | | | 0:23 2:22

Pizzale-Lungavilla | 16:55 17:00 | 17:50 18:00 | 18:33 | | 19:50 | | | | 0:34 2:33

VOGHERA 17:00 17:15 17:19 18:00 18:10 18:19 18:30 18:53 19:00 20:00 20:10 21:00 22:00 23:00 0:00 0:50 2:49

VOGHERA 17:26 18:21 18:31 19:03 20:20

Pontecurone 17:31 | | 19:09 20:26

TORTONA 17:37 18:31 18:58 19:15 20:32 20:35

Pozzolo Formigaro 17:53 | 19:23 19:30 | 20:55

NOVI LIGURE 18:00 | 19:35 19:38 | 21:05

Serravalle Scrivia | 19:53 19:45 |

ARQUATA SCRIVIA | 20:01 19:50 |

ALESSANDRIA 18:49 20:52



 

 

Orari e interscambi treni / autobus  

Linea Alessandria/Voghera – Pavia - Milano validi dal 21 luglio al 29 agosto 

 
 

 

Tipo di servizio BUS S13 BUS BUS RE13 BUS RE13 BUS BUS BUS RE13 BUS RE13 BUS BUS RE13 BUS BUS RE13 BUS BUS BUS RE13 RE13 BUS RE13 BUS RE13 RE13 BUS BUS BUS BUS RE13

Numero treno / bus 1493A
24314

2354A 1495A 22514 1453A 22516 2300A 8524A 2455A 2302 8528A 22518 3302A 4457A 2304 4304A 8534A 22520 1360A 8538A 2184A 22522 22524 4465A 22526 2467A 22528
2367-

2368
3388A 3368A 8572A 4469A 22530

Giorni di effettuazione G G F6 G G F6 G F6 G G G G G F6 F6 G F6 G G F6 G F6 G G G G G G

F6

G F6 F6 G G G

ALESSANDRIA 12:11

ARQUATA SCRIVIA 5:12 6:22 |

Serravalle Scrivia 5:21 6:28 |

NOVI LIGURE 5:39 6:35 7:22 7:30 |

Pozzolo Formigaro 5:51 6:42 7:29 7:42 |

TORTONA 6:16 7:03 7:44 8:07 12:28

Pontecurone 6:29 7:09 | 8:20 |

VOGHERA 6:43 7:14 7:53 8:34 12:39

VOGHERA 5:05 6:50 7:20 7:30 7:58 8:05 8:35 8:38 12:38 12:45 12:50

Pizzale-Lungavilla 5:21 | | 7:50 8:18 | | 8:58 12:58 13:05 |

BRESSANA B. 5:32 | | 8:33 | | 9:13 13:13 |

S.Martino-Cava 5:09 5:41 5:42 6:49 | 7:49 | 8:49 8:53 | | 9:33 11:49 12:49 13:33 | 13:49

PAVIA 5:27 5:50 6:00 7:07 7:45 8:07 8:15 9:07 9:10 9:00 9:30 9:50 12:07 13:07 13:50 13:45 14:07

PAVIA 5:39 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:33 14:23

Certosa di Pavia 5:47 | | | | | | | | |

Villamaggiore 5:53 | | | | | | | | |

Pieve Emanuele 5:56 | | | | | | | | |

Locate Triulzi 6:00 | | | | | | | | |

Milano Rogoredo 6:07 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:52 14:42

MILANO LAMBRATE 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:58 14:48

MILANO CENTRALE 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:05 14:55
Destinazione Stradella Stradella Stradella Stradella Stradella Stradella Stradella

Tipo di servizio RE13 BUS BUS BUS RE13 BUS RE13 RE13 BUS BUS BUS RE13 BUS RE13 RE13 BUS BUS BUS RE13 RE13 BUS RE13 RE13 BUS BUS RE13 BUS BUS RE13 RE13 BUS BUS S13 BUS

Numero treno / bus
2369-

2370
3370A 8580A 2471A 22532 4473A 22534

2373-

2374
3374A 8596A 2475A 22536 4477A 22538

2377-

2378
3378A 8612A 2479A 22540 2398 8620A 22542

2381-

2382
3382A 8628A 22544 4306A 8640A 22546

2385-

2386
3386A 8644A

24384
8654A

Giorni di effettuazione G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

F5

 G G G G G G G F6 G G G G G G G

ALESSANDRIA 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11

ARQUATA SCRIVIA | | | | 19:40 |

Serravalle Scrivia | | | | 19:49 |

NOVI LIGURE | | | 18:17 | 20:07 |

Pozzolo Formigaro | | | 18:24 | 20:19 |

TORTONA 13:28 15:28 17:28 18:38 19:28 20:44 21:28

Pontecurone | | | 18:44 | 20:57 |

VOGHERA 13:39 15:39 17:39 18:50 19:39 21:11 21:39

VOGHERA 13:45 13:50 15:45 15:50 17:45 17:50 18:50 19:40 19:45 19:50 21:20 21:45 21:50 23:10

Pizzale-Lungavilla 14:05 | 16:05 | 18:05 | | 20:05 | | 22:05 | 23:29

BRESSANA B. | | | | | | | |

S.Martino-Cava | 14:49 15:49 | 16:49 17:49 | 18:49 | | | | |

PAVIA 14:45 15:07 16:07 16:45 17:07 18:07 18:45 19:07 19:45 20:45 22:15 22:45

PAVIA 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:33 23:09 0:10

Certosa di Pavia | | | | | | | | 23:17 |

Villamaggiore | | | | | | | | 23:23 |

Pieve Emanuele | | | | | | | | 23:26 |

Locate Triulzi | | | | | | | | 23:30 |

Milano Rogoredo 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:53 23:37 0:56

MILANO LAMBRATE 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:59 1:08

MILANO CENTRALE 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:05 1:26
Destinazione Stradella Stradella Stradella Stradella Stradella



 

 

 

 

 

Attenzione! 

Attivati ulteriori collegamenti con bus diretti via Autostrada “A7”, in partenza ogni 15': 

➢ da Voghera a Pavia dalle ore 5.20 alle ore 22.50; 

➢ da Pavia a Voghera dalle ore 06:30 alle ore 23:05. 

 

 

Punti di fermata Autobus sostitutivi Trenord, Linea: Voghera – Pavia  
Stazione Indirizzo Note 

VOGHERA Piazzale Guglielmo Marconi, 21, 27058 Voghera PV Antistante la stazione, Piazzale Marconi 1, Voghera, PV 

PIZZALE-LUNGAVILLA SP23, 39, 27053 Porana PV Incrocio passaggio a livello S.S. 23 / stazione, Lungavilla, PV 

BRESSANA BOTTARONE Via Agostino Depretis, 231, 27042 Bressana PV Incrocio via Alighieri / via Matteotti, Bressana Bottarone, PV 

S.MARTINO CAVA Strada Provinciale 35 dei Giovi, 26, 27028 Bivio Cava Manara PV S.S. 35 rotonda ingresso Cava Manara, Cava Manara, PV 

PAVIA Via Giovanni Falcone Paolo Borsellino, 612, 27100 Pavia PV Antistante la stazione, Piazza Stazione 9, Pavia 

 

 

Punti di fermata Autobus sostitutivi Trenord, Linea: Pavia – Voghera 
Stazione Indirizzo Note 

PAVIA Via Giovanni Falcone Paolo Borsellino, 612, 27100 Pavia PV Antistante la stazione, Piazza Stazione 9, Pavia 

S.MARTINO CAVA Strada Provinciale 35 dei Giovi, 26, 27028 Bivio Cava Manara PV S.S. 35 rotonda ingresso Cava Manara, Cava Manara, PV 

BRESSANA BOTTARONE Via Agostino Depretis, 231, 27042 Bressana PV Incrocio via Alighieri / via Matteotti, Bressana Bottarone, PV 

PIZZALE-LUNGAVILLA SP23, 39, 27053 Porana PV Incrocio passaggio a livello S.S. 23 / stazione, Lungavilla, PV 

VOGHERA Piazzale Guglielmo Marconi, 21, 27058 Voghera PV Antistante la stazione, Piazzale Marconi 1, Voghera, PV 

 

ATTENZIONE! gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 
Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus.  

 

Giorni di effettuazione  
G: circola tutti i giorni P: Circola sabato, domenica e festivi 

F6: circola feriali incluso sabato PS: circola il sabato feriale 

F5: Circola feriali escluso sabato [1] Circola feriali escluso sabato dal 25.08.25 

Allegato Avviso n. 126/2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


